21. Projectis... et confregit. Zelo adversus publicam impunitam incutatis, et absurdum ratus, si legem Domini populo obire, legemque tam nefari per idolatriam infringendi, afforce vellit.

22. Confregit. Vi ignis solvit, liqueficit. — Et confredit. Hebr. : et moluit usque ad levitatem. — Dedit ex potu. Fecit id Moses ex zelo, ut blulum suum vorarent apostole, et ut contumere discernit quod ipsa ore hauebant.

23. Quod prouis sit ad manus. LXX. Tu omni populi natus eriparis impunitum, et quasi furiosum impunitum, qui enim in aliquam partem incurvatur, reverci facile non potest. Ita ergo natus resiste non potest.

24. Expressus est hic istius. Crimen verbis extenuat, et leniat fratre Iram, quasi non consilio et animi desiderio, sed causa quoadam, formatus fuisse. — Nudatus. Immundus, spoliatus etiam iniquus, et, quod hoc est, quasi inanum facilius, et iniquus, et quasi divina. — Ignoverat enim eum Aaron. Tam armis, tam inistris, tum divina ope, ut dictum est. — Proprietate ignorantis sororis. Proprietate idolum, quasi Hebrew sterius appellat, quia ut sordes et stercora abominanda sunt, ut dicunt Deut. 7. a. ult. — Inter hostes nudum. Hostibus expositum, et divino praesidio nudatum.

25. Stans propter castrorum. In ingressu castrorum. — Si quis est Domini, Qui a partibus Domini stat, et honoris illius zelo feret. — Omnes filii Levi. Plorique peccato non consentierant; aliqui tamen ex levitis Aarone levitam peccatorum secuti sunt. Nec parvum levitis

27. Quibus sit : Hoc dicit Dominus Deus Israel : Ponit vir gladium super femur suum ; ite, et redite de porta usque ad portam per medium castri, et a occidat unusquisque fratrem, et amicum, et proximum suum. [a Deut. 33. 39.]

28. Ecce rurisque filii Levi justa sententia domini Moysis : occiderentur in die illa quasi viginti tria milia hominum.

29. Et ait Moyses : Consecrabis manus vestras hodie domino, unusquisque in filio, et in fratre suo, ut det debitos beneplaciti.

30. Facto autem altero die, locutus est Moyses ad populum : Peccaatis maximus ascendas ad Dominum, si quomodo quivero unum deprecari pro secreto vestro.

31. Reversus autem ad Domum, ait : Observa, peccatum populus iste pecatum maximum, feceruntque eum hisc noxiam, aut dimissi eum hisc noxiam.

32. Aut si non facis, delo me de libro tuo quem scriptisti.

33. Cui respondit Dives : Quod si non facies, ceterum tuum sum de libro meo.

34. Tu autem vade, et dico populum istum quo locutus sum tibi : angelus meus precedet te. Ego autem in die ultiorum visitabo et hoc peccatum corrum.